FOPPA

SAFETY FIRST.

FEUERWEHR

Description

Fiche produit

Passant d'épaule brodé avec
I'inscription "Feuerwehr"
(pompiers)

UGS:N/A
ab CHF 0.00

Les passants classiques sous les aisselles servent a identifier le grade sur l'uniforme. L'inscription

"Feuerwehr" (pompiers) et le grade sont brodés.

Données techniques :

Matériau : Tissu

UGS

215.005A
215.006A
215.007A
215.008A
215.009A
215.010A
215.011A

Etichetta

Any Etichetta
Any Etichetta
Any Etichetta
Any Etichetta
Any Etichetta
Any Etichetta
Any Etichetta

Prix

CHF 8.50 (CHF 9.20 TVA incluse)
CHF 8.50 (CHF 9.20 TVA incluse)
CHF 9.00 (CHF 9.75 TVA incluse)
CHF 11.00 (CHF 11.90 TVA incluse)
CHF 12.50 (CHF 13.50 TVA incluse)
CHF 12.50 (CHF 13.50 TVA incluse)
CHF 14.00 (CHF 15.15 TVA incluse)
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Toutes les images et tous les contenus textuels sont protégés par des droits d'auteur. lls sont tous fournis sans garantie.
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FOPPA

SAFETY FIRST.

UGS
215.000B
215.000D
215.000F
215.000.03D

Etichetta

Any Etichetta
Any Etichetta
Any Etichetta
Any Etichetta

Prix

CHF 9.50 (CHF 10.25 TVA incluse)
CHF 10.00 (CHF 10.80 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 13.00 (CHF 14.05 TVA incluse)
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Fiche produit



